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1) USDA9] ‘2015 CERTIFIED ORGANIC SURVEY(20161d 9¥ Z¥A8)'E HIGslo] A3
(https://www.nass.usda.gov/Surveys/Guide_to_NASS_Surveys/Organic_Production/index.php; A2 <:
2017.6.30).

]

* 1

AA AT 5%



<E 1> WTO A% 2 F71AA WA Fol
9]t ha, %

)= A A vl= AR vl AA s AR = s FaEd
2005 1,620,351 30,558,183 0.5 5.30 2007
2010 1,948,946 37,041,004 0.6 5.26 2012
2014 2,178,471 43,662,446 0.6 4.99 2016
2015 2,029,327 50,919,006 0.6 3.99 2017
1 331312 THE WORLD OF ORGANIC AGRICULTURE STATISTICS & EMERGING TRENDS] djd =&

7+ 3.

Z+&.: FiBL and IFOAM(2007, 2012, 2016, 2017).

T8 FEHE A4 AuiaAA F7 s AEA o] XA sh= H]
2t 2015\ 7|50

(109 1,462ha), A F2H(56,796ha) 2] F=°]t}. 20154 7] E=

A4

nEe

7V 128%2 7V =41,

2] I6.2%), E

(2.9%

201033} B B

257} 319 4, 449ha2 TFEIF 7P 2 A
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& A EE <3 2>9)
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SREEERE
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59 ol 20151 9]

20 3sh AT HlFe] i S v, drjeled
o ms) WFel 2 Fae

<R 2> T8 F5 AA AuHAANA A st {715 AuiHEA b F
2015 2014 2010
WA (ha) HF(%) WHAH(ha) HF(%) HH(ha) BF(%)
T 314,449 0.5 328,474 0.6 367,420 0.6
AEF 4,017 1.2 7,528 2.3 5,692 1.7
> 7o 17,855 6.2 18,147 6.3 7,133 2.3
do % ofd ) 7 400 0.8 6,716 16.8 3,595 8.6
pA 11,622 2.9 15,647 4 11,448 3
P 56,796 0.2 71,636 0.2 127,116 0.4
AN aF 101,462 12.8 59,669 7.5 63,380 7.1
AR 2017 2016 2012
F: 2315-8S THE WORLD OF ORGANIC AGRICULTURE STATISTICS & EMERGING TRENDS®] &% ¢ =&
kR
A& FiBL and IFOAM(2007, 2012, 2016, 2017).
Hlse) S g WA, Bojolg AR EE <E 3>3 2k 20159 71 §7190%
A s e EY o7} 2637712 7 AL, 9122341(1,205), (9349 =olth
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AEE, ofoleel efa RBR HEH F7F 50070 o] Fe 7HAAL glo, EEeriel
BAAE AQstale F A FES A9 F71so] jle AoRE Yehsth
REEe Z&?AEHOM 319t 9.86%ha® 71 Bar, &} A7H(28%F 1,332ha), FERF(10%F
1,386ha) 9] == YERRTE o2 Ae]ELolr} 249 35500 4,000 2 2 7 BaL
A6 2,644 5,00082]), FAHo(39] 31508 3,000 2]) oAt

>~J

<3 3> 20159 v|= ¥ 545, WA, Ao

) )

T A A dj of
T A T ol o] A ha - Adyg 94

u.S. 12,818 U.s. 4,361,849 1765,179 U.sS. 6,163,472 | 71,311

1 | California 2,637 | California 790,413 319,869  California 2,435,594 | 2,818
2 Wisconsin 1,205 Alaska 695,186 281,332 Washington 626,445 725
3  New York 934  Montana 250,531 101,386 Pennsylvania 331,503 384
4 | Pennsylvania 681 | New York 238,700 96,599 Oregon 269,462 312
5 | lJowa 674 | Wisconsin 209,615 84,828  Wisconsin 222,429 257
6 | Washington 598 Oregon 175,675 71,093 New York 220,850 256
7  Vermont 568 | Idaho 167,182 67,656 Texas 210,293 243
8 | Maine 476 | Colorado 151,571 61,339  Michigan 186,918 216
9 | Ohio 463 | Vermont 132,643 53,679  Colorado 155,206 180
10  Minnesota 431 Wyoming 128,617 52,049 Arizona 128,771 149
11  Oregon 409 Nebraska 120,798 48,885 ITowa 120,544 139
12 | Indiana 332 | Minnesota 115,321 46,669 | Vermont 108,687 126
13 | Michigan 298 | North Dakota 110,784 44,833 | Missouri 92,528 107
14  North Carolina 203 Utah 100,515 40,677 Minnesota 91,993 106
15 | Ilinois 196 lowa 93,707 37,922 | Idaho 85,014 98
16 | Missouri 176 ' South Dakota 92,462 37,418 North Carolina 82,427 95
17 | Idaho 168 | Texas 86,665 35,072  Ohio 77,014 89
18 Nebraska 161 Pennsylvania 85,164 34,465 Nebraska 72,020 83
19 Florida 159 Washington 71,781 29,049 Florida 62,831 73
20 | Virginia 139 | Ohio 66,660 26,976 | Indiana 59,450 69
21 | Montana 138 Michigan 55,926 22,632 | Illinois 53,350 62
22 Colorado 136 Kansas 52,199 21,124 Montana 48,918 57
23 | Texas 134 New Mexico 51,638 20,897 | Maine 47,824 55



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

55
==
Massachusetts

Hawaii

New Hampshire
North Dakota
South Dakota
Georgia

New Mexico
Maryland
Kentucky
Kansas

New Jersey
Connecticut
Utah
Wyoming
Arizona
Arkansas
Nevada
South Carolina
Tennessee
Oklahoma
Alabama
Rhode Island
West Virginia
Mississippi
Louisiana
Alaska

Delaware

A
130
120
106
100

97
95
90
88
86
80
75
99
54
54
48
32
31
26
25
23
22
19
16
12

7

4

3

=
T

Maine
[linois
Indiana
Missouri
North Carolina
Virginia
Arizona
Florida
Nevada
Maryland
New Hampshire
Kentucky
Oklahoma
Massachusetts
Georgia
Mississippi
South Carolina
Louisiana
Connecticut
West Virginia
New Jersey
Tennessee
Arkansas
Hawaii
Alabama
Delaware

Rhode Island

R
ofj 171
48,502
36,952
34,858
31,681
28,727
23,453
23,066
12,757
12,283
10,442
9,282
7,497
6,082
5,867
3,161
3,044
2,741
2,714
2,536
2,439
2,349
2,321
2,015
1,646
1,385
(D)
(D)

ha
19,628
14,954
14,107
12,821
11,625
9,491
9,334
5,163
4,971
4,226
3,756
3,034
2,461
2,374
1,279
1,232
1,109
1,098
1,026
987
951
939
815
666
560

=
T

Virginia

New Mexico
Massachusetts
Utah

North Dakota
Georgia
Nevada

New Hampshire
Kansas
South Dakota
Wyoming
Arkansas
Maryland
Hawaii

New Jersey
South Carolina
Kentucky
Mississippi
Louisiana
Tennessee
Connecticut
West Virginia
Oklahoma
Alabama
Rhode Island
Alaska

Delaware

uf 4
=

46,096
32,143
30,485
28,314
21,324
19,964
18,756
18,745
17,800
17,471
16,658
16,273
13,884
12,576
11,274
10,090
9,372
7,368
9,152
4,688
4,677
3,861
2,073
1,614
474
(D)
(D)

(A%
)
=K
53
37
55)
33
25
23
22
22
21
20
19
19
16
15
13
12
11

NN OO Oy ©

T (D)= AAAE M2 AAEA FoS e,

Zt5: USDA(2016).
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2.1, B =2
n= SleA] 1S5EE 535S f71sik 7Rl 71%7F EriAgE Fel Sl A
36%7F 1A, 2297} A~vi A1 2 7] Ph(institutions)S F8f BrfE] 2L UL} 572 o]t
drf AR 7R g 7 S8 F 7HAE ol &stAY Al 7] BFE o] &gttt
w715 AR Al BEe FER vdshA vebdth A BlTe] 2 T
e R 5ET FEolH e 7P Wt wdEUs T 3] AAY vlsel
7h e i Y Hglaglel Bukmr) 109 ARE 2pA kL Q) 340 FAEC] f7)

SR G F2 RS 100k W ofujoll A hvisal Qltk<it 4>, ol2f]l o] B

=

O

O

T B U PR FEoln dehadtel astolw ofvle] 4.
<E 4> AFFE F7lsAE A S
A FA NS vF
ol A 1007 o] 75%
100—499v}<d 35%
5007+ o] % 14%
3l €] 2

Zt5: USDA(2016).

HAuj NS 7R AA v)ar {71054 Bl 4095 XA U< 3>,
201553 7121 dfjol 629 g 7R AL 359 T (57%), A 2 T AAEE
7

=
(FE F-roh AR 199 D (319%), 2231 F4F 5 7k 79 2R (12%)°] <3 5>,

2) USDA®] ‘2015 CERTIFIED ORGANIC SURVEY(2016d 9¢ @E¥AZ)E HAste] Al
(https://www.nass.usda.gov/Surveys/Guide_to_NASS_Surveys/Organic_Production/index.php; A Y:
2017.6.30.).



@l A g, % w3t
2014 2015 %A 3}
25 3.3 3.5 7
S 2 ke AR 1.5 1.9 27
A e R 0.7 0.7 13
A 5.5 6.1 13

Zt5: USDA(2016).

7P wol s = 52 et Ao, g
tho 2 gol dofs = 2 BEede A|7low, 49
)AL Rl e 4298 AL F5s el AR A Teal 2 7
ol ufjr= FEER 242t 39] 200k 22, 29 62009 ©, 29 1,000 EEE LR
<3t 6>.

< HojH(2015)
w2l 1009 &, %3}

A\
=]
v
o
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27 FE gl 4 %3}, 2014—2015
S 2 ke LS 1,911 27
- 1,174 8
A& 732 74
A A A 1,362 9
A 262 -1
Al A 154 32
EnE 87 29
@ 83 20
HEFY 71 -10
AT 71 4
I, AR, wF 1,203 17
A3t 302 20
EE 210 7
=7] 151 70
B g 124 80
=g 46 230
32 7t E R/ 743 13
229y A7 420 13
E 233 8

6 * AAEY 2018 1195



(A%

27 EZ=2d g %93}, 2014-2015

2z 70 41
525 660 -8
SEE& ST 129 -17
Az 117 -15
ki 109 u] 2 7))
= 63 -13
)l 50 A8 S
A 96 —12
BEFQA AL 73 —4
71t 115

A 6,163 4,658 13

Zt5: USDA(2016).

2.3. AR
n=o] A% 7 f7)F AR FRolE A e < 7> 2t} 2015\ V)=
APFEE AERE 1% S71RE 4339 Eel= 2-8-o] 397¢] Ee], H]28-<] 362
LEREE 4182 Adel Hlsl 1% S718i3iaL, vlaE df e 13% S7Hi: o=
NV AFE A E % A SAEE G0tk 2005\ Wl A180] 1724%, B
383.9% 7Fske] HA| 2131% 57T 28-S 7|02 WA A A AR 6= 7715
H1 S-S A R 200500 2.5%014 20154 5.0%2 SHEIRITE 482 71Eo 2 Al
7158 AelA = f71%8] HIT2 20051 44%00141 2015\ 4792 SH AT 28-S
710 191F An|g AuiE A3} 2010 78 2lollA 20150 13322 S7HC

149g0]

<E 7> VT A 3§15 AR Fol

O S A O-7]=0 o]t}
% an TSNS S
A8 H4E A 28 28 A& R il

109 &2 109 22 109 29 109 22 % % e
2005 14.6 0.7 13.8 33.0 2.5 44 - 2007
2010 28.7 2.0 30.7 59.0 - 45 78 | 2012
2014 36.0 3.2 39.1 80.0 5.00 43 102 | 2016
2015 39.7 3.6 43.3 81.6 5.00 47 133 | 2017

F11) 1999 211942 2017.9.19¢ 7= v & (1F2=1.22%])S H&to] 235 Deist = gt

2) FalE fﬁ% THE WORLD OF ORGANIC AGRICULTURE STATISTICS & EMERGING TRENDS®] 3% 1%=E 71 7.
: FiBL and IFOAM(2007, 2012, 2016, 2017).
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2.4. 715 F Y )

OTAZ}F 3 v]= 714 9] f7ls2s 79 sl tigh 220 ZAF Aol up=
1512 75009ke] HHUGA 7L f718AHES A4 0= Anjstal 9o, 1E Vs
I A 7 lE S ARlskaL Qi 18-344le] FREo] A =] 7l s RS 7Y
ke 7P 2 1w o® UehsEth

H= FELE 7R s AR AR 52971 HeEld D Alleholtk T2 ar o2 g 4]
g Qe 2Ear JIEAQ AtIE s AEs V1A o R skl Tk

OTAE= KIWIHIARI S} g=lste] 20001 o] % f7]s25 7ol sjglel] gk d2zAkE

AAE gtk 2016 7ol tigE ARe] FR3 B4 T Ul E AR sl tieh
AREAQl 15 9] Q14 B ARt ol et =2 FrlE AR 7 BE B F7]e ofd
W7 AAEAE Lol Zo]ATt ZAF thd-S: KIWI Magazine’s Parents’ AR 2]
= A vs 7o =7 2eRj] dids 23kesith B SHAES 7H el Hojx
179] 1841 W|ke] ofo] S Z7HA|aL 9lom, 7l A3 qlel] thete] SHE 52 e
Aol S 71| AL gt} FAR= Lalolo 7 F9) on 717k 2016 29 25~39 5 o]t}
2016139 ZAbE A5 o' Al 7+ T PElE 2ARSe] Al o, Al deud
(1981-19971 Afolof| Efjoitar AR 18—344), XAt (1965-19801d Akl Ejoi%kar & A)
35—5041), HlolH] F-w (194619643 Atolell Bjojwtal @A 51-694) = -3k Th.

T71EAE TR 5295 APAshs ULy} Hlaleh wf XA FRES f71s A
= AYste FREY 3595 AA oM, Holn] Fus &4 14%E A gk

OTAS] W= 7158 f71s25 Bl daoll w3t 201635 4] A<= 1841] o8}
o]o)E Hojx & 7} AL 9l Ao 1,.8007F o] 4] AEFAL dTtolt) 107]<]
w5 7HE 7R 870 7HE 01d(82%)°] 7Ha (sometimes) 1718 A1ES TS S H
o} o= Al 7d sRte] AR 7P 5 s VERITE A8 71 AES sdet
A e e AR Zaske] 2000l A9 30%0l 4 @A 18%©] T

Aol e BE 7HE TR 35% 7 1s e A 8shs o] xleE Al A

W] 1 b S Al iolehar ek W thE AT 1l vle) e

adry

3) "= OTA F3lo]A A= (https://www.ota.com/news/press —releases/19256 #sthash.ceOrvIln.dpuf; A4 Y:
2017.7.15)% ol &3te] 24%.
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7 7P = ARES Ho|= TEO 87 W2 226%S VERA I, A X7}

<E 8> VT AA FI1EFE AR Fe) (201649 T 7)F)

= A
AYALE 2011 2012 2013 2014 2015 2016 (%)

1 A 46.2 91.9 136.6 @ 115.4 95.7 82.8 20.3#
2 | A 87.1 83.2 86.1 75.7 59.9 70.4 -3.3
3 | AdE= 60 39.8 58.9 64.8 57.2 65.8 5.5#
4 =7 15.8 18.4 27.7 30.7 35.6 42.4 22.6
5 | AleA 20.9 26 33.4 37.8 38.7 38.6 13.6
6 | 22.7 22.6 24.6 26.5 25.9 30.7 6.5
7 | EnfE &~ 22 12 15 19.6 20.5 22.4 4.8#
8 | T A 15.2 24.3 21.7 23.2 24.1 22 10.2#
9 | ZokujF 18 24 16.8 24.5 21 21.5 7.5#
10 Hi 8.9 20.6 19 18.3 18.1 18.4 24.1#
11 | A=) = = - - 22.2 16.9 —-23.9
12 EFHg 16.4 13.7 15.3 17.2 18.7 14.4 —1.3#
13 | 23 14.2 13.7 10.9 15 12.8 13.8 1.4#
14 9= 6.3 6.1 7.9 12.8 8.9 13.8 22.6
15 A 7.1 6.6 7.5 10.1 9.6 12.6 13.5
16 | %9 <= 2.2 3.5 8.5 10.3 10.7 11.1 46.1
17 | BE33g 9.9 13.6 15.6 14.4 10.7 10.3 3.0#
18 | B<pol} - - - - 6.4 9.1 42.2
19 A4 BEulE 5.1 6.6 7.6 11.6 19.2 6.5 19.3#
20 A O|ZTEZIFE - 1.5 1.6 3.1 2.8 4.9 41.4
21 | AY 30.6 6.4 8.8 11.6 6.4 4.2 -17.8
22 | ¢ 29 - - - - - 3.0(1)

28 | &y = = = = 1.6 3.3 106.3
24 | &5 = = = = 7.6 2.9 —61.8
25 | 7=} 1.6 1.8 1.7 2.9 2.1 2.3 11.9
26 | a3 2 2.5 3.7 5 3.8 2.3 8.9#
27 | = 1.1 3.5 2.7 2.2 1.4 35.1
28 | AR = = = = 1.1 1.1 0.0#
29 | o}xmbElA - - - - 0.5 0.9 80.0
30 | # - - - - 1.2 0.7 —41.7
31 | 20] - 0 0 0 0 0.2

A 412 | 440.1 | 532.4 | 553.1 545 = 547.7 6.1
201558 &5 AAHE A - - - - 40.6 35.1 -13.5
T #LE AE U B55Y] BAHCR {odhA] ¥ Ao, (1) 201613 7Y HE HSIZ =7} Fol g,

Z+5: OTA(2017).

10 ¢ AASY 2018, 1195



riu
X
X
il
O

—27.3%%2 7). 7F

oJojA o] 81.3%, o}utel 7]E0] 61.7

P2 STV AGES HoFa
5U FE7R-d shuE aEgste] d] 714
9tk AAEheE F i 7k WA A3 42.5%

F3ek 237 YUEES] E5S YR A 9o 20169 7]
slo] ol Al|<fo]

y
99 AT YRS AL Aok

= A8 AL F71% £

S 71%:—

BES 71 4l Badte 98E 9T
=

FEE 5 AlEE
%E ER

*—(;)T‘}l\~}l:i 85 Z%E l%ﬂ’/v\—‘—

<E 9> w=e] WA f71s 5 AN ) (2016 T 7)%)
A+t

At 2011 2012 2013 2014 2015 2016 *gxoé(%)
1 A 526.1 282.9 253.3 332.6 3445 313.1 —6.2#
2 | 7 41.8 90.2 110.2 184.2 240.2 250.5 48.0
3 Hhgy - - 258.8 122.6 198.4 209.9 5.0#
4 | 2YBRH - - 165.6 148.6 197.2 191.8 6.6
5 | ST - - 36.6 35.7 112.7 160.4 85.2
6 | XEF - - 256 121.5 90.8 87.1 -27.3
7 | E - 11.2 13.2 46.1 47.5 73.6 81.3
8 ol KW 7} = 17.2 13.1 18.9 37.1 45.1 72.7 39.9
9 | A3} 5.7 12.1 14.9 29.8 67.8 63.7 71.4
10 A% 8 9.3 18.1 19.4 25.1 49.4 48.9

11 | A= - - - - - | 47.7(D)

12 olR= - - 16.7 41.6 58.7 39.6 52.6#
13 | 2 37.2 34.8 42.1 31.4 37.8 39.6 2.9#
14 | 23y 2.9 3.5 6 6.2 8.4 25.4 66.7
15 | & 24.4 25.4 30.1 24.1 24.4 22.1 —11#
16 =i - - 100.7 38.5 28.8 17.1 —42.5
17 | H 3.7 4 6 11.5 21 13.1 39.0
18 | mrtzUE 0.7 9.5 16 16.7 15.7 12.7 261.0
19 | A% = = 9.6 19 12.2 10.7 16.6#
20 | olmr|= - - 2.4 5.5 6.9 9 61.7

AA EAERY 5% - 11



A= 2011 2012 2013 2014 2015 2016 SRk
AEE(%)
21 | e - - 1.4 2.7 2 5 72.3
22 x| - - - - - 0.8(1)
23 =3} = 0.2 0 0.1 0 0
A 667.7 496.3  1,376.80 1,274.80 | 1,585.10  1,714.40 35.4
201356 =0 - - 847.9 535.8 707.8 778.4 1.8

WAE A

Notes: #& WE 57} F-F3to] TAALRE FoJ38hA] & AFoln, (1)< 20161 74 H5-H HS=
A8 OTA(2017).

Iy
N
I
9
it

Q1% 99 (scope)d 750EHE

=
Willer and lernourd(2016)°] 2% USDAE 7] Q]

o)== H|gR Y st2 7S B3] 2015
d 715 ZF F29] FHEol 1190vF EEE AlFsiink Alge S 7Re-d] 1,1007F el
H|- 8t 2 T 8lo]] X5 Qla, oot Eef e FRISHE TH=E2 a3

off
e
oM,
o2
i
o Jo
N

6) USDA ¢A}o] E (https:/www.ams.usda.gov/services/grants/occsp; A LD: 2017.7.30) A5 WY A3}
7) 3Fy+= National Organic Certification Cost Share Program (NOCCSP)o]il t}& = Agricultural Management
Assistance (AMA)$.
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4.2. f719sgE A& Ad
1) = AL 2} B % (Natural Resources Conservation Service, NRCS)= AF4] A-f-4] o]
A ke 7IRko . Ao FrAo|r] APIHAQ] AfAxlel HEE Fole] BEXE HosleS
A3l ok NRCSE 71 R A4 2D AlEshosa] EXE Bt ik ola 44
o7 AxeA FrHUSDA 2015).

NRCS9] A9t Saole EY 74, BEZ/AE/M71E 7HA, oluA] B4, ’%%‘Z]EHQ}
A 35, ofd MAA] 7R Fol 2EE] vk 2 RE BE FrbEClA 482
= o] 7HA] TR Akl e, 11 Folld SN 7] Al
(Environmental Quality Incentives Program Organic Initiative, EQIP O3} X432 A A
(Conservation Stewardship Program, CSP)<> 71§ A= AN 48 7Fssh 2= 713
o] tH(USDA 2015).

EQIP OB)= A5 2k AHAbas 514, 7Isd o= A|dste] 48 71 dh sA]olA]

7

B BES YT Gk T2g Fold A4 8A0EE 7] 2 H71A80FS

=
EY 385 Mdekes & e AlE 2 f-8-3Kswpportive) F4E 715 A, A 2]

2]
WA, e R alE v 2, 95 A v il w2 1“(h1gh tunnel) A43] 5otk
L

8) USDA ¢A}o]E (https://www.nres.usda.gov/wps/portal/nrcs/site/national/home/; 7 AL: 2017.7.30) A&
o]-o% 2] ﬂ 3},
9) USDA $JA}o] E (https://www.nrcs.usda.gov/wps/portal/nrcs/main/national/programs/financial/csp/; 734
2017.8.15) A5E W3] A,

AA EAEEY 5 0 13
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ﬁ‘ <

AEHEA T 0] T B DL F) 9

4 FA B Aoz by A9 dEstes moketh CsP @A 7,007t
ofo]AHL] AYakAQ AR 9 A7} cspell S-EE o] Q1o vl=tel|l A s R

B Zradolty 7l o] s ApEH o R O Zr e 555 sigiet] 1 olfe
T 2 o] 2k RS IS} FAle s A9E e 7] wlizolth o]
Q| = T A AR
oo} WA, M W] 7L TR A, oRBAE ANAlE S7E o7l thgk 35
3T 2 BA w] AAE s A 52 e A AdE BAE
Wk oyl 2o Abslel]l A Al W W /71, oRAE AR 5 heke
ALsE 7k 35707F 571 f-7]

T2 A8 WEAZ § e 5o FotbEglon, csp A7t Hit A YT
oo]AT 18gefo]al, T/ DTS AL F2ke] FEd| we} ofo]AY 158 52

s olth (4 9 2016).
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© BA orAEdt A P~°ﬂ7ﬂ A e Aled et OME} s ARSI A 0 ®
BlS Wx] F3h= ok} ol 7135 AR Tipe SER L EE R BEA AfAE
2 3G AEoN A BAF KA (Conservation Reserve Program, CRP)Oll 5=, 7| <}o]
Rk EAlo] thele] At s7hEET S8 ARSIA o R SElE W] Hele ofak 1ol
I 93e FAY U T 2EoR 2d7ke] F71A AzF A E (Annual rental

payments) S A &3}
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